会議の概要報告

１.会議の名称
第２回 伴谷幼稚園・伴谷保育園統合認定こども園実施計

画検討協議会

２.開催日時
平成３０年７月２７日（金）

１９時００分～２１時１５分

３.開催場所 水口交流センター 学習室

４.議題

○あいさつ

○第１回協議会の会議録について

○建設予定候補地について

５.公開又は非公開の別

☑ 公開

□ 一部公開

□ 非公開

（一部公開・非公開の理由）

６.出席者 委員１４名（欠席１名）、事務局４名

７.傍聴者数 ０名

８.会議資料

○会議の概要報告

○建設予定候補地の検討資料

９.議事の結果概要

○あいさつ（委員長）

○第１回協議会の会議録ついて

 ・原案のとおりで公開する

○建設予定候補地について

 ・市提案の候補地について意見交換

 ・候補地周辺の調査を市で行い、次回会議に建物等の配置

を含めた図面を示す

 ○その他

  ・次回協議会は視察研修とする

１０.その他 ―